
                                                         

                                                                 Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 024 2019

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 
příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění 

(dále též „NOZ“), konkrétně ustanovením § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.  
Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
p. Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374801101, starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
p. Martin Záhoř, starosta města, tel. +420 374801101, zahor@mustribro.cz

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o., 

Se sídlem:     Pražská 810/16, 102 21 Praha Hostivař
IČ:           263 85 759
DIČ:          CZ 26385759
Zhotovitel je plátce DPH.

Spisová značka: C196901 vedená u Městského soudu v Praze.

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:

stavbyvedoucí:

bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 213005219/0300
(dále jen zhotovitel)

_______________________________________________________________________________

Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy o dílo oddíl I, článek III, odstavec 1. 



                                                         

                                                                 Strana 2 (celkem 2)

III. Cena za dílo

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

Cena za dílo dle SOD 10 757 570,02 2 259 089,71     13 016 659,73

Vícepráce 218 027,11  45 785,69 263 812,80

Méněpráce -72 425,49 -15 209,35 -87 634,84

Cena celkem 10 903 171,64  2 289 666,05 13 192 837,69

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

Ve Stříbře dne: ………………...2019 V Plzni dne: …………..…….2019

............................................................. .......................................................
p. Martin Záhoř  
starosta města                                                                        vedoucí o.z. Plzeň
(objednatel) (zhotovitel)

Příloha :  Změnové listy: 
      -     A. vypuštění svítidla SV04 – zateplení kina

- B. doplnění zásuvkové skříně – zateplení kina
- C. změna výlohy O11 – zateplení kina
- D. oprava stropu v sále – zateplení kina
- E. sněholamy – zateplení kina       




